

# Årsredovisning

## Cubeia Sweden AB

Organisationsnummer: 559009-6292  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patric Harglin  
Styrelseledamot  
2025-05-19

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling och specialiserar sig på att utveckla programvara för iGaming-industrin, med fokus på att erbjuda innovativa lösningar för onlinekasinoooperatörer.

Företaget har sitt säte i Stockholm

##### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till InPlay Gaming Group AB org. 559158-1250.

##### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2024 har bolagets omsättning ökat väsentligt vilket också återspeglar sig i resultatet. Detta beror främst på att bolagets kunder har kunnat utveckla sin verksamhet. Detta har möjliggjorts av investeringar i bolagets plattform. Då bolagets intäkter främst baseras på intäktsdelning med bolagets kunder så är man direkt beroende av att bolagets kunder är framgångsrika i sina affärer.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	224 663 510	63 507 320	23 541 326	9 873 340
Resultat efter finansiella poster (kr)	124 097 597	25 580 438	19 400 317	11 535 779
Balansomslutning (kr)	206 201 687	68 691 847	42 488 583	27 417 929
Soliditet (%)	81,6	77,3	85,0	89,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>500 000</b>	<b>24 153 518</b>	<b>22 615 697</b>	<b>47 269 215</b>
Utdelning		-10 000 000		-10 000 000
Omföring av föregående års resultat		22 615 697	-22 615 697	0
Årets resultat			102 857 723	<b>102 857 723</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>36 769 215</b>	<b>102 857 723</b>	<b>140 126 938</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	36 769 215
Årets resultat	102 857 723
<b>Summa</b>	<b>139 626 938</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

Utdelning	80 000 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>80 000 000</b>
Balanseras i ny räkning	59 626 938
<b>Summa</b>	<b>139 626 938</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1 2	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	3	224 663 510	63 507 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>224 663 510</b>	<b>63 507 320</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-118 487 866	-32 926 549
Övriga externa kostnader	4 5	-15 349 031	-7 552 185
Personalkostnader	6	-33 801 631	-9 908 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 310
Övriga rörelsekostnader		-198 837	-1 121 748
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-167 837 365</b>	<b>-51 526 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>56 826 145</b>	<b>11 980 867</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	66 804 891	12 236 243
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	505 534	1 421 471
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-38 973	-58 143
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>67 271 452</b>	<b>13 599 571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 097 597</b>	<b>25 580 438</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	10	4 776 781	136 385
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 776 781</b>	<b>136 385</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 874 378</b>	<b>25 716 823</b>
Skatt på årets resultat	11	-26 016 655	-3 101 126
<b>Årets resultat</b>		<b>102 857 723</b>	<b>22 615 697</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	1 075 333	8 689 340
Andra långfristiga fordringar	13	1 664 464	1 664 464
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 739 797</b>	<b>10 353 804</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 739 797</b>	<b>10 353 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 634 480	16 610 515
Fordringar hos koncernföretag		69 979	28 055
Övriga fordringar		393 278	780 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	3 786 389	11 667 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 884 126</b>	<b>29 085 812</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 577 764	29 252 231
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 577 764</b>	<b>29 252 231</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>203 461 890</b>	<b>58 338 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>206 201 687</b>	<b>68 691 847</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 769 215	24 153 518
Årets resultat		102 857 723	22 615 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>139 626 938</b>	<b>46 769 215</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 126 938</b>	<b>47 269 215</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	16	3 223 219	8 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 223 219</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 065 837	8 403 486
Aktuella skatteskulder		27 435 886	2 644 435
Övriga skulder		6 249 228	1 604 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	12 100 579	770 299
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 851 530</b>	<b>13 422 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>206 201 687</b>	<b>68 691 847</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		56 826 145	11 980 867
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	18	0	17 310
Erhållen ränta		505 534	1 421 471
Erlagd ränta		-38 973	-58 143
Betald inkomstskatt		-1 225 204	-1 712 118
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>56 067 502</b>	<b>11 649 387</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning av rörelsefordringar		8 225 651	-11 383 064
Ökning/minskning av kundfordringar		-72 023 965	-13 730 808
Ökning/minskning av rörelseskulder		15 975 096	815 197
Ökning/minskning av leverantörsskulder		8 662 351	6 519 747
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>16 906 635</b>	<b>-6 129 541</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Erhållen utdelning		3 499 385	3 219 096
Försäljning av värdepapper		70 919 514	9 247 046
Lämnade depositioner		0	-1 664 464
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>74 418 899</b>	<b>10 801 678</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-10 000 000	-5 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-10 000 000</b>	<b>-5 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>81 325 534</b>	<b>-327 863</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>29 252 231</b>	<b>29 580 094</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>110 577 765</b>	<b>29 252 231</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Byte av redovisningsprincip*

Företaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprincip från K2 till K3. Byte har gjorts för att bättre återspegla företagets verksamhet och i enlighet med det växande behovet av mer detaljerad finansiell information i 2024. Bytet har inte medfört några ändrade redovisningsprinciper. K3 tillämpas från och med räkenskapsåret 2024.

#### *Omräkning till redovisningsvaluta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet upplysningar med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

#### *Skatter*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Leasing*

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Bolaget har inga finansiella leasingavtal. Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

**Not 2. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter 2024 finns att notera.

**Not 3. Nettoomsättningens fördelning**

Nettoomsättning per geografisk marknad

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Sydamerika	147 121 301	36 707 049
Asien	76 855 749	25 711 375
Europa	686 460	1 088 896
<b>Summa</b>	<b>224 663 510</b>	<b>63 507 320</b>

**Not 4. Arvode till revisorer**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>R3 Revisionsbyrå KB</i>		
Revisionsuppdrag	73 150	28 000
<b>Delsumma</b>	<b>73 150</b>	<b>28 000</b>
<b>Summa</b>	<b>73 150</b>	<b>28 000</b>

**Not 5. Leasingavtal**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 481 901	754 200
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	5 948 109	2 744 152
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	11 574 124	5 488 304
<b>Summa</b>	<b>17 522 233</b>	<b>8 232 456</b>

**Not 6. Personal**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	18	10
Kvinnor	2	0
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>20</b>	<b>10</b>
	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	3	3
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	4	1
Kvinnor	1	0
<b>Antal ledande befattningshavare</b>	<b>5</b>	<b>1</b>
	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	8 399 880	2 838 000
<i>Varav tantiem</i>	3 790 834	0
Övriga anställda	14 845 665	3 999 980
<b>Summa</b>	<b>23 245 545</b>	<b>6 837 980</b>
<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	288 012	229 680
Övriga anställda	379 454	95 201
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>667 466</b>	<b>324 881</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 668 358	2 236 327
<b>Summa</b>	<b>8 335 824</b>	<b>2 561 208</b>

**Not 7. Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. nedskrivningar**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Utdelning	3 499 384	3 219 096
Realisationsresultat vid försäljning	63 305 507	9 017 147
<b>Summa</b>	<b>66 804 891</b>	<b>12 236 243</b>

**Not 8. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	505 534	204 193
Kursdifferenser	0	1 217 278
<b>Summa</b>	<b>505 534</b>	<b>1 421 471</b>

**Not 9. Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-10 542	-5 299
Kursdifferenser avseende finansiella skulder	-28 431	-52 844
<b>Summa</b>	<b>-38 973</b>	<b>-58 143</b>

**Not 10. Förändring av periodiseringsfonder**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avsättning till periodiseringsfond	0	-656 960
Återföring av periodiseringsfond	4 776 781	793 345
<b>Summa</b>	<b>4 776 781</b>	<b>136 385</b>

**Not 11. Skatt på årets resultat**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktuell skatt	26 016 655	3 101 126
<b>Summa</b>	<b>26 016 655</b>	<b>3 101 126</b>
	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	128 874 378	25 716 823
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	26 548 122	5 297 665
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	87 187	116 268
Ej skattepliktiga intäkter	-720 873	-2 355 129
Schablonintäkt periodiseringsfonder	43 178	32 516
Korrigeringsfaktor periodiseringsfonder	59 041	9 806
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>26 016 655</b>	<b>3 101 126</b>
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	20,1	12,1

**Not 12. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 689 340	8 919 239
Försäljningar	-7 614 007	-229 899
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 075 333</b>	<b>8 689 340</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 075 333</b>	<b>8 689 340</b>

**Not 13. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 664 464	0
Tillkommande fordringar	0	1 664 464
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 664 464</b>	<b>1 664 464</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 664 464</b>	<b>1 664 464</b>

**Not 14. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förutbetalda hyreskostnader	681 064	553 263
Förutbetalda försäkringspremier	30 465	28 889
Upplupna intäkter	460 701	10 698 317
Dataprogram, domäner & IT service	1 377 979	21 549
Mässkostnader & marknadsföring	900 436	241 341
Övriga förutbetalda kostnader	335 744	123 642
<b>Summa</b>	<b>3 786 389</b>	<b>11 667 001</b>

**Not 15. Förslag till resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	36 769 215
Årets resultat	102 857 723
<b>Summa</b>	<b>139 626 938</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	80 000 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>80 000 000</b>
Balanseras i ny räkning	59 626 938
<b>Summa</b>	<b>139 626 938</b>

**Not 16. Periodiseringsfonder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
P-fond 2018	0	4 776 781
P-fond 2020	281 219	281 219
P-fond 2021	1 375 040	1 375 040
P-fond 2022	910 000	910 000
P-fond 2023	656 960	656 960
<b>Summa</b>	<b>3 223 219</b>	<b>8 000 000</b>

**Not 17. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna semesterlöner	645 067	103 024
Upplupna sociala avgifter	202 680	32 370
Upplupna licensavgifter	4 825 513	524 720
Upplupna bonusar	5 078 420	0
Övriga upplupna kostnader	1 348 899	110 185
<b>Summa</b>	<b>12 100 579</b>	<b>770 299</b>

**Not 18. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	0	17 310
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>17 310</b>

*Fredrik Johansson*  
Fredrik Johansson  
Styrelseordförande  
2025-04-07

*Christoffer Fröberg*  
Christoffer Fröberg  
Verkställande direktör  
2025-04-07

*Patric Harglin*  
Patric Harglin  
2025-04-07

*Tobias Westerblom*  
Tobias Westerblom  
2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07.

*Hampus Larsson*  
Hampus Larsson  
Auktoriserad revisor
